Segunda-feira, 19 de Agosto de 2019 | Edição N°1.048| Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Pregoeiro Jusair Gonçalves Silva, nomeado
pela portaria nº 002/2019, torna público para os interessados na licitação na modalidade de
Pregão Presencial nº 008/2019, Processo Administrativo nº 123/2019,  cujo objeto é o
fornecimento de benefícios do tipo auxílio alimentação (Vale Alimentação e/ou Vale Refeição)
para os servidores da Câmara Municipal de Simões Filho, por meio de crédito em cartão
magnético/eletrônico e/ou chip, que a empresa GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E
SERVIÇOS interpôs, tempestivamente, recurso sobre o certame referido, em desfavor da
empresa TRIVALE ADMINISTRAÇÃO  LTDA. Os interessados em apresentar contrarrazões, o
prazo é de 03 (três) dias a partir da data desta publicação. A documentação encontra-se a
disposição dos interessados para consulta.  Simões Filho, 19, de agosto de 2019. Jusair
Gonçalves Silva – Pregoeiro.

		2019-08-19T11:27:34-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1